
　

路線 開始 終了 2kg以下
2kgを超え
5kg以下

5kgを超え
10kg以下

10kgを超え
20kg以下

20kgを超え
30kg以下

30kgを超え
40kg以下

40kgを超え
50kg以下

50kgを超え
60kg以下

60kgを超え
70kg以下

70kgを超え
80kg以下

80kgを超え
90kg以下

90kgを超え
100kg未満

100kg以上
250kg未満

250kg以上
500kg未満

500kg以上

東京国際-宮崎 平成30年4月1日 平成30年9月30日 835 1,850 3,690 7,085 10,480 14,335 16,410 19,690 22,970 26,250 29,530 32,815 328 275 200

東京国際-熊本 平成30年4月1日 平成30年9月30日 835 1,850 3,690 7,085 10,480 14,335 16,410 19,690 22,970 26,250 29,530 32,815 328 275 200

東京国際-長崎 平成30年4月1日 平成30年9月30日 835 1,620 3,240 6,360 9,475 12,590 14,040 16,850 19,660 22,465 25,275 28,080 280 231 170

沖縄-鹿児島 平成30年4月1日 平成30年9月30日 835 1,310 2,440 4,860 7,355 10,080 11,420 13,700 15,985 18,270 20,555 22,835 228 190 139

沖縄-宮崎 平成30年4月1日 平成30年9月30日 835 1,310 2,440 4,860 7,355 10,080 11,420 13,700 15,985 18,270 20,555 22,835 228 190 139

沖縄-中部 平成30年4月1日 平成30年9月30日 835 1,910 3,735 7,380 10,875 14,525 15,895 19,070 22,250 25,430 28,605 31,785 318 276 211

沖縄-新石垣 平成30年4月1日 平成30年9月30日 835 1,015 1,440 2,950 4,385 6,350 7,150 8,580 10,010 11,440 12,870 14,300 143 124 124

新届出内容運賃(H30.4.1～H30.9.30) 届出日　2018/3/19

運賃種別　：　一般貨物運賃

　運航区間
届出内容

適用期間 適用重量帯


